
Kartentyp Eltern Eltern 1 Elternteil 1 Elternteil jedes weitere

1 Kind 2 Kinder 1 Kind 2 Kinder Kind **

1 x Bergfahrt 18,40 21,70 11,80 16,70 4,70 

1 x Talfahrt 18,40 21,70 11,80 16,70 4,70 

1 x Berg- und Talfahrt Kabinenbahn 24,60 27,50 15,60 21,50 6,10 

1 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel 27,30 30,50 17,40 24,00 6,70 

2 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel 45,10 50,60 28,80 39,80 11,50 

3 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel 57,20 64,00 36,50 50,30 14,20 

5 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel 79,70 89,30 50,90 70,10 19,70 

Kinder Jahrgang 2002-2011

Familienbonus: Familienangebote sind mittels amtl. Ausweis der Familienzusammen-

gehörigkeit nachzuweisen!

** Tarif für jedes 3. und weitere Kind.

Gültigkeitsdauer.

Kinder unter 6 Jahren nur in Begleitung Erwachsener.

www.karkogel.com / info@karkogel.com

Abtenauer Bergbahnen GmbH., 5441 Abtenau /Tel. 06243/2432
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Voraussetzung ist ein geschlossener Kartenkauf mit gleicher 

Alle Preise in Euro inkl. Mwst. Termin-, Preisänderungen u. Irrtümer vorbehalten! Karten sind nicht übertragbar.


